
06-47303681 16
Voornaam m/v gebdatum Stem Adres Nr Postcode Woonplaats telefoon vast telefoon mobiel
Adri Boer, den V 24-10-48 S/A aedenboer@yahoo.com Dorpsstraat 60 1746 AD Dirkshorn 072-8442193 06-41746114
André Fijan M 02-10-57 B fijan.andre@gmail.com Braspenningstraat 85 1827 JW Alkmaar 072-5641948 06-33848710
Anna Goede, de V 20-02-53 S/A amdegoede@hotmail.com Westerweg 25 1815 DB Alkmaar 072-5156235 06-18777528
Ans Borstlap V 17-12-45 A borstlapmuziek@xs4all.nl Bakkummerstraat 13 1901 HJ Castricum 0251-657906 06-38331655
Charlotte Kramer V 04-08-67 A charlotte.kramer@quicknet.nl Zwartepad 32 1749 BA Warmenhuizen 0226-393910 06-25031732
Ed Oosting M 08-05-47 B ed.oosting@gmail.com Anna van Burenstraat 24 1814 JE Alkmaar 072-5114759 06-40552414
Francis Duijs V 21-01-50 S/A francisduijs@gmail.com Dorpsstraat 262 1722 EB Zuid-Scharwoude 06-53574594
Irina Kasjena V 16-10-61 A Irina Kashina11@gmail.com Russenweg 3 1861JN Bergen 06-43942514
Jacques Vet, de M 09-11-46 B sjaaksport@gmail.com Driehuizerweg 8 1934 PR Egmond a/d Hoef 06-44011468
Jannie Barwegen V 15-06-53 S janniebarwegen@gmail.com Jan Steenstraat 22 1816 CX Alkmaar 06-28718593
Margot Koopmans V 20-06-58 A margotkoopmans@planet.nl Rietakker 17 1822RA Alkmaar 072-5122278 06-24954732
Maud Oosterbeek V 22-05-35 S maud.oosterbeek@gmail.com Hendrik Baskeweg 99 1785 MC Den Helder 06-17159245
Peter Trompert M 19-07-49 T phm.trompert@ziggo.nl Esdoornlaan 20 1935 EX Egmond Binnen 072-5063671 06-47303681
Rein Kistemaker M 09-06-64 T rg.kistemaker@gmail.com Alexander Flemingstraat 9 1821BK Alkmaar 06-18323029
Trui Woudstra-Konijn V 22-06-49 A g.woudstrakonijn@upcmail.nl Jan Steenstraaat 68 1816 CX Alkmaar 072-5113613 06-50575576
Wim Doorn, van den M 14-01-42 T w.doorn@quicknet.nl Pieter Wariuslaan 124 1679 XN Midwoud 0229-201419

Serge Latychev M 03-03-57 Dir latychev@planet.nl Havercamplaan 16 1851 XD Heiloo 072-5321378 06-53259265

Kom je niet naar de repetitie? Meld je dan af bij Peter! Aantal leden 24 mei 2023


